Et  quod ad  solutiones  predictas  dictis  capellanis  faciendis  volumus  quod heres  noster  universalis 
predictus possit compelli si necesse fuerit, per dominum nostrum Francie regem seu eius justiciarios et 
officiales simpliciter  et de plano absque omni strepitu judiciario et figura ad simplicem requisitionem 
capellanorum  predictorum  vel  aliquorum  eosdem,  donec  predictas  dotes  et  redditus  dictarum 
capellaniarum videlicet, cuilibet earum viginti libras turonenses annuales et renduales pro dotibus eisdem 
capellanis, et cuilibet earum assignatas, assignari et assegnare fuerint ipsis capellaniis et capellanis per 
dictum heredem nostrum universalem in locis competentibus et certis redditibus valentibus singulis annis 
summas  predictas.  Ita  tamen  quod  predicti  capellani  predictos  redditus  seu  summas  reddituum 
predictorum pro dictis capellanis assignatorum recipiant et recipere possint et valeant sub modo predicta 
pacifire et quiete et absque contradictione quacumque. Et eo casu dicti redditus proventus et exitus villa 
de Auxio redeant ad heredem nostrum universalem liberi et juveniis a prestatione et solutione dotum et 
capellaniarum predictarum jus patronat dictarum capellaniarum heredi nostro universali infrascripto et eis 
successoribus comitibus Armaignaci et Fesenciaci in perpetuum relinquentes.

      Item, legamus capitulo ecclesie cathedralis beate Marie de Auxio 1901 , quadraginta libras turonenses 
semel  solvendas  et  quod idem capitulum teneatur  singulis  diebus  per  totum annum completum post 
nostrum decessum facere celebrare specialiter in eorum ecclesia predicta duas missas pro redemptione 
anime nostre et animarum domini patris nostri et domini avi paterni et omnium genitorum nostrorum et 
domini Amaneni de Armaignaco, archiepiscopi Auxitani, et domini Rogereii de Armaignaco, episcopi 
Laudoneni, paternorum nostrorum, et omnium aliorum de genere nostro ac etiam omnium benefactorum 
nostrorum et fidelium defunctorum. 

      Item,  legamus  conventui  prioratus  Sancti  Orientii,  ville  de Auxio,  viginti  libras  turonenses  semel 
solvendas et quod prior Sancti Orientii et conventus predictus teneantur preponere duos presbiteros qui 
specialiter  celebrant  et  celebrare  teneantur  singulis  diebus duas missas in eorum ecclesiam per totum 
annum completum post decessum nostrum pro salute anime nostre et animarum domini patris nostri et 
dominorum quondam comitum Armaignaci predecessorum et genitorum omnium nostrorum et aliorum 
omnium de genere nostro ac omnium benefactorum nostrorum et fidelium defunctorum.